野田市告示第１３６号

野田市自転車等駐車対策等に関する条例第１０条第２項の規定に基づき、原動機付

自転車及び自転車の処分について、次のとおり告示する。

令和６年５月１０日

野田市長　　鈴　木　　　有

１．処分の根拠　自転車の安全利用の促進及び自転車等の駐車対策の総合的推進に

関する法律第６条第３項及び野田市自転車等駐車対策等に関する

条例第１０条第２項

２．処分対象自転車等　　　　　　　別紙のとおり４８台

３．処分対象自転車等保管場所　　　野田市清水２４６番地の１

４．処分年月日　　　　　　　　　　令和６年６月１１日

５．連絡先　　　　　　　　　　　　野田市　市民生活部

市民生活課　交通指導係

０４－７１９９－４８９８（直通）

野田市駅（長期）
番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 実 ブラック 不明 古 SSJ045223
2 実 ブルー 不明 古 SVTF00950
3 実 ブラック 不明 古 B4A07919
4 不明 実 ムラサキ 不明 古 J220504550
5 実 ブラック 不明 古 A18AB35724

愛宕駅（長期）
番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 不明 実 レッド 不明 古 A16HA17640
2 実 グリーン 不明 古 GG0H40272
3 実 シルバー 不明 古 F130143632
4 不明 実 シルバー 不明 古 A15AB50827
5 実 ホワイト 不明 古 GC9C10042
6 ×265311 実 ブラウン 不明 古 A18AB07094
7 実 ホワイト 不明 古 HS2I01651
8 実 エンジ 不明 古 A13AB20511
9 ミニ車 ブラック 不明 古 YC9NL07698
10 実 ブルー 不明 古 SPA179819
11 ミニ車 ブラック 不明 古 F21300603
12 実 グリーン 不明 古 VF17K00136
13 スポーツ ブラック 不明 古 GG3A29551
14 実 ブルー 不明 古 H233572
15 実 シルバー 不明 古 A23AB16531
16 不明 実 ブラック 不明 古 QS9B04811
17 実 ブラック 不明 古 SWL031495
18 実 レッド 不明 古 VF11K06152
19 実 ブルー 不明 古 STSHB01670
20 実 ブルー 不明 古 A19AK93275
21 実 ブラック 不明 古 ZXL20295385
22 実 ブラック 不明 古 SSL314671
23 実 シルバー 不明 古 B0H09935
24 実 ホワイト 不明 古 STUGF04903
25 実 シルバー 不明 古 A23AA61192
26 不明 実 ブラック 不明 古 V220603119
27 不明 実 ブラウン 不明 古 STSGF04630
28 ブラック ホンダ 古 AF27-1060659
29 不明 実 ブルー 不明 古 A14AA16144
30 実 シルバー 不明 古 V150612461
31 実 ホワイト 不明 古 JK11G00691
32 実 グリーン 不明 古 A12AL30359
33 不明 実 ブラック 不明 古 HT23D08409
34 実 グレー 不明 古 HS2E01323
35 不明 実 ブルー 不明 古 T70EF618
36 実 ホワイト 不明 古 SLJ048649

七光台駅（長期）
番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 実 グリーン 不明 古 A18AB75156
2 不明 実 ブラック 不明 古 F181175090
3 実 エンジ 不明 古 SPF150604
4 実 ホワイト 不明 古 F20483540
5 実 グリーン 不明 古 FTZ7080151
6 実 水色 不明 古 SSA032225

処分リスト

令和６年２月　撤去

令和6年2月28日(水) 5台

の長白2-1 ㋓225091
の長白2-2 ㋗213264
の長白2-3 埼玉県警察2014　4139786

の長白2-4

の長白2-5 ㋐235037
令和6年2月28日(水) 36台

あ長白2-1

あ長白2-2 ㋙295619
あ長白2-3 ㋡245142
あ長白2-4
あ長白2-5 ㋔293657
あ長白2-6

あ長赤2-7 ㋡274688
あ長白2-8 ㋠134181
あ長白2-9 ㋗294285
あ長白2-10 ㋠265595
あ長白2-11 ㋜258574
あ長白2-12 ㋝238948
あ長白2-13 茨城県警察E029632
あ長白2-14 警視庁志村E-65319
あ長白2-15 ㋡287420
あ長白2-16

あ長白2-17 ㋡281392
あ長白2-18 茨城県警察D-009764
あ長白2-19 埼玉県警察2020　20198156-5

あ長白2-20 埼玉県警察2020　20050978-1

あ長白2-21 ㋡208530
あ長白2-22 ㋕222977
あ長白2-23 警視庁綾瀬Ⓘ52068
あ長白2-24 ㋝271027
あ長白2-26 ㋠263229
あ長白2-27

あ長白2-28

あ長白2-29 不明 原付バイク
あ長赤2-30

あ長赤2-31 埼玉県警察2016　6000883

あ長赤2-32 ㋜114728
あ長赤2-33 警視庁中野Ⓓ06703
あ長赤2-34

あ長赤2-35 ㋡201033
あ長赤2-36

あ長赤2-37 ㋠296445
令和6年2月28日(水) 7台

な長赤2-1 ㋔201755
な長赤2-2
な長赤2-3 ㋪132001
な長赤2-4 神奈川県警察平塚40 0555457

な長赤2-5 埼玉県警察2018　8298958

な長赤2-6 ㋐××7263

処分リスト

7 実 ホワイト 不明 古 V197031×2な長赤2-7 ㋕200046